
2020年5月15日更新 

ニチバン株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う当社の対応について 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の状況を受け、本社ならびに各営業拠点で勤務

する従業員について「在宅勤務」を実施しておりますが、実施期間を延長いたします。 

また、お客様相談室につきましても下記の通り、受付時間の変更期間を延長いたしま

す。 

製品に関するお問い合わせ、出荷および納期に関するご確認等につきましても、引き続

き回答に時間を要する場合がございます。お取引先様および関係者の皆様には多大なるご

不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に謹んでお見舞い申し上げますとともに、

1 日も早い収束を心より願っております。 

 

 在宅勤務実施期間 

当初終了時期の２０２０年５月１５日（金）より当分の間、期間延長します。 

※終了時期につきましては、各地域の緊急事態宣言解除の動向等、今後の状況を踏

まえ決定いたします。 

 

 対象 

本社、お客様相談室、および各営業オフィス 

 

 お客様相談室 受付時間変更 

２０２０年５月２９日（金）まで 受付時間変更の期間を延長します。 

・受付時間 １０：００～１２：００、１３：００～１６：００ 

（土・日・祝日を除く） 

 

以上 


